เลขที ่งปม.๗/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๙ นั้น 

ครุภัณฑ์ปฏิบัติการจ าลองการบริการด้านการท่องเที่ยว (Tourism Service Simulation Center) 
จ านวน ๑ ชุด ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ไบรท์มายด์ส คอร์ปอเรชั่น จ ากัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคา
ต่ าสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๐๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดล้านเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๗  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นางสุทิศา จันทรบุตร) 
       รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
      อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี